АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 57
От 22 декабря 2020 года
« О проведении инвентаризации автомобильных дорог

 общего пользования местного значения  Терновского сельского поселения
Камышинского муниципального района Волгоградской области.»

1.На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросах местного значения за сельским поселением в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003г.№ 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи 5, пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ» Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

  Провести инвентаризацию  дорог общего пользования местного значения Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

согласно приложения.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Терновского сельского поселения
Е.Б.Тураева

Приложение к распоряжению

№ 57 от 22.12.2020

АКТ

ИНВЕНТАРИЗАЦИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

 От 22.12.2020

Комиссия в составе;

Председателя –Тураевой Е.Б. Главы Терновского сельского поселения

Членов комиссии:

Тарбаевой К.П.- специалиста  2 категории администрации Терновского сельского поселения

Куницыной Н.М.- ведущего специалиста администрации Терновского сельского поселения

Богомолова С.Н.- водителя администрации Терновского сельского поселния

Зазулиной Л.А.- депутата Терновского сельского Совета, утвержденная  распоряжением от 26.12.2018 № 74 « О создании комиссии по обследованию автомобильных дорог местного значения Терновского сельского поселения», провели инвентаризацию автомобильных  дорог Терновского сельского поселения в селах Верхняя Липовка, Терновка, Нижняя Липовка, хутора Дубовка.

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Материал сооружения
	Протяженность, м
	Площадь, кв. м.

	1
	2
	3
	4
	6

	с. Терновка

	1
	ул. Центральная
	а/б
	124
	372.0

	а/б
	457
	2742.0

	щебень
	180
	720.0

	2
	ул. Продольная
	а/б
	392
	2352.0

	щебень
	531
	2124.0

	грунт
	619
	3714.0

	3
	ул. Верхняя
	щебень
	312
	1248.0

	грунт
	158
	948.0

	4
	ул. Нагорная
	грунт
	184
	1104.0

	5
	ул. Зеленая
	щебень
	284
	1136.0

	грунт
	107
	642.0

	6
	ул. Городок
	а/б
	467
	2802.0

	7
	ул. Коммунистическая
	а/б
	400
	1600.0

	а/б
	107
	2247.0

	8
	ул. Заречная
	а/б
	1146
	6876.0

	а/б
	252
	1008.0

	9
	ул. Народная
	а/б
	351
	1404.0

	щебень
	157
	628.0

	10
	ул. Рабочая
	щебень
	378
	1512.0

	грунт
	424
	2544.0

	11
	ул. Песчаная
	а/б
	682
	2728.0

	12
	ул. Новая
	грунт
	754
	4524.0

	13
	ул. Воркутинская
	грунт
	245
	1470.0

	14
	ул. Крестьянская
	а/б
	235
	1410.0

	грунт
	57
	342.0

	15
	Проезд № 1
	грунт
	389
	1750.5

	16
	ул. Овражная
	щебень
	854
	3416.0

	17
	ул. Набережная
	щебень
	271
	1084.0

	грунт
	225
	1350.0

	18
	Подъезд к кладбищу
	щебень
	66
	264.0

	грунт
	718
	3231.0

	19
	Внутриквартальный проезд
	а/б
	541
	1623.0

	20
	Хозпроезд № 1
	а/б
	82
	369.0

	грунт
	144
	648.0

	21
	Хозпроезд № 2
	грунт
	479
	2155.5

	22
	Хозпроезд № 3
	грунт
	119
	535.5

	23
	Хозпроезд № 4
	грунт
	316
	1422.0

	24
	Хозпроезд № 5
	грунт
	503
	2263.5

	25
	Хозпроезд № 6
	грунт
	303
	1363.5

	26
	Хозпроезд № 7
	грунт
	292
	1314.0

	27
	Хозпроезд № 8
	грунт
	83
	373.5

	28
	Хозпроезд № 9
	грунт
	344
	1548.0

	29
	Хозпроезд № 10
	грунт
	148
	666.0

	30
	Хозпроезд № 11
	грунт
	52
	234.0

	Итого:
	14932
	73808.0

	х. Дубовка

	1
	ул. Центральная
	а/б
	1237
	4948

	щебень
	502
	2008

	грунт
	93
	558

	2
	ул. Крестьянская
	а/б
	1119
	6714

	грунт
	369
	2214

	3
	ул. Зеленая
	а/б
	304
	1216

	грунт
	1971
	11826

	4
	ул. Набережная
	грунт
	308
	1848

	5
	ул. Тепличная
	а/б
	236
	944

	щебень
	341
	1364

	6
	Хозпроезд № 1
	грунт
	318
	1431

	7
	Хозпроезд № 2
	грунт
	80
	360

	8
	Хозпроезд № 3
	грунт
	187
	841.5

	9
	Хозпроезд № 4
	грунт
	53
	238.5

	10
	Хозпроезд № 5
	грунт
	65
	292.5

	11
	Хозпроезд № 6
	грунт
	148
	666

	12
	Хозпроезд № 7
	грунт
	53
	238.5

	13
	Хозпроезд № 8
	грунт
	328
	1476

	14
	Хозпроезд № 9
	грунт
	75
	337.5

	15
	Хозпроезд № 10
	грунт
	1454
	6543

	16
	Хозпроезд № 11
	грунт
	87
	391.5

	17
	Хозпроезд № 12
	грунт
	164
	738

	18
	Хозпроезд № 13
	грунт
	90
	405

	19
	Хозпроезд № 14
	грунт
	78
	351

	20
	Хозпроезд № 15
	грунт
	53
	238.5

	21
	Хозпроезд № 16
	грунт
	65
	292.5

	22
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	1873
	8428.5

	23
	Подъезд к СНТ " Строитель"
	а/б
	2523
	15138

	Итого:
	14174
	72047.5

	с. Верхняя Липовка

	1
	ул. Центральная
	щебень
	460
	1840

	грунт
	910
	5460

	2
	ул. Школьная
	щебень
	1227
	4908

	грунт
	1243
	7458

	3
	ул. Овражная
	грунт
	354
	2124

	4
	ул. Садовая
	щебень
	325
	1300

	грунт
	502
	3012

	5
	ул. Низовая
	щебень
	1164
	4656

	грунт
	487
	2922

	6
	ул. Вишневая
	грунт
	575
	3450

	7
	ул. Цветочная
	грунт
	651
	3906

	8
	ул. Верхняя
	щебень
	700
	2800

	грунт
	687
	4122

	9
	Хозпроезд № 1
	грунт
	511
	2299.5

	10
	Хозпроезд № 2
	грунт
	251
	1129.5

	11
	Хозпроезд № 3
	грунт
	93
	418.5

	12
	Хозпроезд № 4
	грунт
	28
	126

	13
	Хозпроезд № 5
	грунт
	144
	648

	14
	Хозпроезд № 6
	грунт
	51
	229.5

	15
	Хозпроезд № 7
	грунт
	114
	513

	16
	Хозпроезд № 8
	грунт
	1057
	4756.5

	17
	Хозпроезд № 9
	грунт
	95
	427.5

	18
	Хозпроезд № 10
	грунт
	87
	391.5

	19
	Хозпроезд № 11
	грунт
	59
	265.5

	20
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	387
	1741.5

	21
	Подъезд к СНТ " Липовка"
	а/б
	1751
	10506

	Итого:
	13913
	71410.5

	с. Нижняя Липовка

	1
	ул. Нагорная
	щебень
	587
	2348

	грунт
	3927
	23562

	2
	Хозпроезд № 1
	грунт
	778
	3501

	3
	Хозпроезд № 2
	грунт
	132
	594

	4
	Хозпроезд № 3
	грунт
	253
	1138.5

	5
	Хозпроезд № 4
	грунт
	67
	301.5

	6
	Хозпроезд № 5
	грунт
	48
	216

	7
	Подъезд к с. Нижняя Липовка
	грунт
	1654
	7443

	8
	Подъезд к СТ "Краностроитель"
	щебень
	2846
	17076

	Итого:
	10292
	56180

	Всего:
	53311
	273446.0

PAGE
1